229
PROTEZIONI MORBIDE
E DOSSI PASSACAVI
DI SICUREZZA
230
PROTEZIONI MORBIDE IN SECURSOFT
PROTEZIONI MORBIDE IN E.V.A. LISCIO
PROTEZIONI MORBIDE ANGOLARI E STRISCE

Lavabile
Per Interno o Esterno
C
 I E
NO
TOXIC
Caratteristiche:
Certificato
Ignifugo
Su misura
Lavabile
Per Interno o Esterno
C
 I E
Dimensioni Materiale Codice
100X200 cm Atossico DMRWSA100200
100X200 cm Ignifugo DMRWSI100200
Dimensioni Materiale Codice
100X200 cm Atossico DMRWSA100200EVA
100X200 cm Ignifugo DMRWSI100200EVA
MISURE  E COLORI PERSONALIZZABILI
MISURE PERSONALIZZABILI
MISURE E FORME PERSONALIZZABILICod.DMR COLL
Colla di facile applicazione

236
DOSSI RALLENTATORI
DMR-TM7
DMR-TF7
DMR-RM7
DMR-RF7
DMR-SR50C DMR-SR50CN
DMR-SR50ED DMR-SR50ST
DMR-SR50STNDMR-SR50EDN
DMR-SR75CG DMR-SR75CN
DMR-SR75ED DMR-SR75ST
DMR-SR75STNDMR-SR75EDN
CODICI DIMENSIONI
lung. x larg x H
DOSSO COLORI
DMR-SR50C 535x420x50mm Dosso centrale  GIALLO
DMR-SR50CN 535x420x50mm Dosso centrale NERO
DMR-SR50ED 250x420x50mm Finale femmina GIALLO
DMR-SR50ST 250x420x50mm Iniziale maschio GIALLO
DMR-SR50EDN 250x420x50mm Finale femmina NERO
DMR-SR50STN 250x420x50mm Iniziale maschio NERO
CODICI DIMENSIONI
lung. x larg x H
DOSSO COLORI
DMR-SR75CG 535x420x75mm Dosso centrale  GIALLO
DMR-SR75CN 535x420x75mm Dosso centrale NERO
DMR-SR75ED 250x420x75mm Finale femmina GIALLO
DMR-SR75ST 250x420x75mm Iniziale maschio GIALLO
DMR-SR75EDN 250x420x75mm Finale femmina NERO
DMR-SR75STN 250x420x75mm Iniziale maschio NERO
CODICI DIMENSIONI
lung. x larg x H
DOSSO COLORI
DMR-RF7 500x600x70mm Rallentatore femmina GIALLO/NERO